אין מה לעשות, קובע השופט סובל ביובש, יסוד סביר כזה לא קיים.

שנית, השופט סובל חזר למושכלות ראשונות של משפט פלילי. כדי לעכב אדם, לעצור אותה או להטיל עליה ערובה⁵ (שמטרתה סילוק מן הכותל) צריך תנאי מוקדם: עילת מעצר לפי סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים, תשנ"ו – 1996). איפה העילה? לטענת המדינה הנשים הפרו איסור שנקבע בפסק דין קודם של בג"ץ, הלא הוא דג"ץ הופמן.⁶ כדי לברר אם יש עילה, יש צורך להבין מה קבע דג"ץ הופמן ומה לא קבע זו. שאלה משפטית לעילא.

מה לדג"ץ הופמן ולחמש הנשים – ה"חשודות" – נשוא הבקשה להרחקה (נשוא הדיון)? אם נדקדק בתורת התקדים ובתורת מעשה בית דין, נמצא שהתשובה היא לא כלום.